2014 年 1 月 30 日

選手各位

選手保護者各位

関係者各位

福岡県スキー連盟 会長  青柳 泰治

競技部 部長  佐藤 隆寛

２０１４年 福岡県 アルペン強化合宿（国体事前合宿）

拝啓 初冬の候、貴殿ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は福岡県スキー連盟選手強化活動に対し、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、福岡県スキー連盟では更なる皆様の、選手育成・強化をサポートすべく雪上において強化合宿

を計画致しました。各予選会へ向け、雪上トレーニング環境確保に是非とも御活用頂き、下記の内容

にて御検討頂きます様お願い申し上げます。

敬具

記

日 程  ：  2014 年 2 月 4 日～2 月 18 日

場 所  ：  遠軽ロックバレースキー場

北海道紋別郡遠軽町野上 150 番地１ 電話 0158-42-4536

宿 泊  ：  ビジネスホテルたかはし

              北海道紋別郡遠軽町岩見通北 1 丁目 電話 0158-42-2188

対 象  ：  第 69 回冬季国民体育大会出場、及びコーチ推薦選手

コ ー チ  ：  本田浩樹

参 加 費  ：  国体参加選手は免除します。

              ※宿泊費用、交通費、リフト券は、各人でご負担下さい。

参 加 方 法  ：  期間中直接現地に申込書を持参し、本田コーチへご提出下さい。

保 険  ：  各自で必ず傷害保険へ御加入頂きます様お願い申し上げます。

持 参 品  ：  スキー用具一式、陸上トレーニング用具一式、筆記用具